
COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO
PROVINCIA DI SALERNO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 12 del 11/08/2020

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (27/07/2020).

L'anno duemilaventi, addì undici del mese di Agosto alle ore 16:40 , nella Sala Consiliare - Biblioteca 
Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la 
presidenza del Presidente del Consiglio Dario Vaccaro il Consiglio Comunale.

Partecipa all’adunanza con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 T.U. 
267/2000) il Vice Segretario Dott.ssa Veronica Rispoli.

Intervengono i Signori:

Nome P A Nome P A
1 FUSCO FRANCESCO X 10 CITRO ADOLFO X
2 SICA GERARDA X 11 LEMBO ROSA X
3 CASTELLUCCIO 

BENIAMINO
X 12 VACCARO DARIO X

4 MAISTO ALESSANDRO X 13 MANGINO ISABELLA X
5 FERRO GIOVANNI 

FRANCESCO
X 14 SILVESTRI RAFFAELE X

6 NAPPO GAETANO X 15 LANZARA GIUSEPPE X
7 GIGLIO ARTURO X 16 PASTORE FRANCESCO X
8 SICA ERNESTO X 17 MAZZA ANGELO X
9 AVALLONE ANTONIO X

PRESENTI: 15 ASSENTI: 2

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio 
Comunale a trattare l'argomento.

Sono altresì presenti i seguenti componenti della Giunta Comunale: Sica R. - Spina C. -



 Il Presidente passa alla trattazione del primo punto all'ordine del giorno, avente ad oggetto 
"Approvazione verbali sedute precedenti (27/07/2020)";

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i seguenti verbali delle sedute precedenti:
- dal n.05 al n.11 del 27.07.2020;

Ritenuto possibile procedere in merito per quanto di competenza;

Acquisito parere di regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa del 
Responsabile del Settore Amministrazione Generale dott.ssa Veronica Rispoli ex artt.49, comma 1 
e 147bis, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. firmato digitalmente ed allegato alla presente;

Visto l’art. 62 del Regolamento del Consiglio Comunale;

Il Presidente pone a votazione l’argomento in discussione;
Presenti e votanti n. 15  compreso il Sindaco
Con voti favorevoli n. 14 e astenuti n. 1 (Mazza) espressi per alzata di mano;

DELIBERA

di approvare i verbali della seguente seduta:
- dal n. 05 al n. 11 del 27.07.2020;

***********
 

Letto, confermato e sottoscritto

IL Presidente del Consiglio IL Vice Segretario
Dario Vaccaro Dott.ssa Veronica Rispoli

(atto sottoscritto digitalmente)


